

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）  
吹田授産場 事業活動計算書  
（自）平成30年4月1日 （至）平成31年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	就労支援事業収益	6,137,681	4,878,870	1,258,811
	内職事業収益	1,690,901	552,650	1,138,251
	喫茶事業収益	4,446,780	4,326,220	120,560
	障害福祉サービス等事業収益	38,970,697	39,907,076	-936,379
	自立支援給付費収益	37,115,264	38,222,007	-1,106,743
	訓練等給付費収益	37,115,264	38,222,007	-1,106,743
	その他の事業収益	1,855,433	1,685,069	170,364
	補助金事業収益（公費）	1,783,433	1,685,069	98,364
	その他の事業収益	72,000		72,000
	経常経費寄附金収益		6,267,727	-6,267,727
	その他の収益		72,000	-72,000
	サービス活動収益計（1）	45,108,378	51,125,673	-6,017,295
	費用			
	人件費	19,249,809	19,126,453	123,356
	職員給料	17,200,000	17,250,000	-50,000
法定福利費	2,049,809	1,876,453	173,356	
事務費	2,540,142	2,782,843	-242,701	
事務消耗品費	20,616	31,947	-11,331	
燃料費	133,458	127,076	6,382	
手数料	1,485,052	1,500,604	-15,552	
保険料	454,080	454,080	0	
土地・建物賃借料	377,136	557,136	-180,000	
租税公課	69,800	112,000	-42,200	
雑費			0	
就労支援事業費用	23,033,791	22,038,424	995,367	
就労支援事業費用	23,033,791	22,038,424	995,367	
サービス活動費用計（2）	44,823,742	43,947,720	876,022	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	284,636	7,177,953	-6,893,317	
収益				
受取利息配当金収益	1,072	1,124	-52	
その他のサービス活動外収益	562,500	226,032	336,468	
受入研修費収益	562,500	222,000	340,500	
雑収益		4,032	-4,032	
サービス活動外収益計（4）	563,572	227,156	336,416	
費用				
サービス活動外費用計（5）	0	0	0	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	563,572	227,156	336,416	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	848,208	7,405,109	-6,556,901	
別増減の部				
収益				
特別収益計（8）	0	0	0	
費用				
特別費用計（9）	0	0	0	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	0	0	0	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	848,208	7,405,109	-6,556,901	
繰越活動増減差額の部				
前期繰越活動増減差額（12）	3,527,560	-3,877,549	7,405,109	
当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	4,375,768	3,527,560	848,208	
基本金取崩額（14）			0	
その他の積立金取崩額（15）			0	
その他の積立金積立額（16）			0	
次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	4,375,768	3,527,560	848,208	